PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Buổi tọa đàm "Thách thức đối với Phát triển Doanh nghiệp và Năng lực Cạnh tranh của Việt Nam trong bối cảnh mới"
Thời gian: Từ 13h30 -17h00, Thứ Năm ngày 20/3/2014
Địa điểm: Ballroom 3, Tầng 2, Khách sạn  Melia – 44B Lý Thường Kiệt, Hà Nội

Kính gửi: Ban Hội viên và Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn
Website: www.hba.vn
Tên doanh nghiệp (tiếng Việt):...............................................................................................................
...................................................................................................................................................................
Tên doanh nghiệp (tiếng Anh):…….......................................................................................................
...................................................................................................................................................................

Địa chỉ:......................................................................................................................................................

Điện thoại................................................................Fax: ........................................................................

Email: .....................................................................Website:...................................................................
Đại biểu tham dự:

1. Ông/Bà:......................................................Chức danh: ...................... ……Di động: ............................
2. Ông/Bà:.......................................................Chức danh: ............................. Di động: ............................
3. Ông/Bà:.......................................................Chức danh: ............................. Di động: ............................

Người liên hệ:....................................................Chức vụ………………….Di động:................................

	Ngày        tháng 3  năm 2014
LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)